МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2008 г.        № 234

Об официальном органе печати Совета депутатов и администрации
муниципального образования "Сясьстройское городское поселение"

С целью информирования населения о нормативных документах, принятых Советом де-
путатов и администрацией МО «Сясьстройское городское поселение», руководствуясь п.2 ст.24
Конституции РФ, ст. 1 Закона Ленинградской области от 13 декабря 2001 г. № 71-оз «О порядке
подписания, опубликования и вступления в силу правовых актов органов государственной вла-
сти Ленинградской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать  официальными органами печати нормативных документов  Совета  депутатов  и
администрации МО «Сясьстройское городское поселение» следующие издания: газета «Совет-
ская панорама», газета «Провинция», газета «Волховские огни».

2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального об-

разования "Сясьстройское городское поселение".

Глава муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение»      С.С. Туранов